
UOC Acquisizione Beni e Servizi

Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 18 del   15/01/2021

OGGETTO: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 783 DEL 14 OTTOBRE 2019, NELLA PAR-
TE CONCERNENTE LO STANZIAMENTO ASSUNTO PER L'ANNO 2021 SUL CONTO 
ECONOMICO 501010311.

Esercizi/o 2021 - CONTO 501010311 (ABS)     Centri/o di costo 2002010

- Importo presente Atto: € 512,40

- Importo esercizio corrente: € 512,40

Budget

- Assegnato: € .

- Utilizzato: € .

- Residuo: € .

Autorizzazione n°: modificata autorizzazione n. 2021/118053.500

Servizio Risorse Economiche: Giovanna Evangelista

UOC Acquisizione Beni e Servizi   Proposta n° DT-13-2021 

L’estensore

Cristina Corsi

Il Responsabile del Procedimento

Cristina Corsi

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e 
Servizi

 Gianluca Moretti

La presente determinazione si compone di n° 3 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante 
e sostanziale:

Pag. 1 di 3



Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

Visto il decreto legislativo 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed inte-

grazioni;

Visto il decreto legislativo 16.10.2003, n. 288;

Vista la legge regionale 23.01.2006, n. 2;

Visto l’Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 153 del 19.02.2019 ed appro-

vato dalla Regione Lazio con DCA n. U00248 del 2.07.2019, modificato e in-

tegrato con la delibera 1254 del 02.12.2020. 

Premesso che con determina 783 del 14 ottobre 2019, è stata affidata ai sensi dell'art. 36 

comma 2 lett.a) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, alla Societa' Ambu S.r.l. della 

fornitura di n. 2400 elettrodi per ECG monouso occorrente alla Rianimazione 

e Terapia Intensiva degli I Istituti;

Considerato per mero errore materiale il fabbisogno espresso è stato interpretato come fab-

bisogno biennale anziché  quale fabbisogno annuale;

Ritenuto pertanto per le motivazioni su esposte, al fine di consentire il regolare svolgi-

mento dell’attività della struttura di Rianimazione e Terapia Intensiva degli 

Istituti ad essi connessa, dover modificare la determinazione suindicata nella 

parte concernente lo stanziamento assunto  per l’ anno 2021 sul conto econo-

mico 501010311, integrando lo stesso di € 512,40, iva al 22% inclusa;

Tenuto conto che la suddetta spesa di € 512,40, iva al 22% inclusa, potrà gravare sul conto 

economico 501010311 competenza ABS, del bilancio del corrente esercizio;

Pag. 2 di 3



Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma 

e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi 

dell’art. 1 della legge   20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei 

criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della legge 

241/90, come modificata dalla legge 15/2005.

DETERMINA

            per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente confermati di:

 modificare    la    determinazione    numero   783  del  14   ottobre  2019, 

nella  parte 

 concernente   lo   stanziamento   assunto    per   l’ anno   2021  sul   conto economico 

 501010311, integrando lo stesso di € 512,40, iva al 22% inclusa;

 far gravare la suddetta spesa di € 512,40 Iva inclusa sul conto economico 

501010311, competenza ABS, del bilancio del corrente esercizio;

 di confermare  Responsabile  del  Procedimento  la   Sig.ra   Cristina  Corsi,  

Collab.re Amm.vo  Prof.le Senior  U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

 di  confermare  Direttore  per  l’Esecuzione  il  Sig.  Gabriele  Sodero, 

Coordinatore della S.C. Rianimazione e Terapia Intensiva. 

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione della presente 
determinazione. 

Il Dirigente della  UOC Acquisizione Beni e Servizi

Gianluca Moretti

Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 3 di 3


